No
n/n

10.

11.

«YTBEPXKAAO»
Oupektop FTAMOY «Apckuit
nefarornyeckunini konnemx um. I. Tykas»

MpoTokon Ne

.[apunoBsa

BCTYNMUTENbHbIX UCAbITaHW (B hopme anddepeHUMPOBAHHOIO 3a4eTa)
ana abntypuentos 2020 roga

®.1.0.

"apudssHoBa
NsiicaH
PamuneBHa
XanuynnuH
Amnp
PakunoBuy

TpuhoHoBa
AfennHa
EroposHa
Ab3as108
MnbHa3
AnbbepToBny
Habwvesa
3unga
PagukoBHa
LLlaimapfaHoBa
Nynio3a
MapcenesHa
3ananosa
niosa
"a3vHypoBHa
AHNCNMOBA
AneHa
AHaTo/IbeBHA
Canaxuesa
Kamuna
dapunToBHa
3akapoBa
Nnbeuna
TarnposHa
MartBeeBa
AnbBUHA
SAyapAoBHa
"apudynnmHa
Aii3nns
AnMa30BHa

LLIkona, palioH

FAMOY  «ApCKuil  nefarormyeckumi
Konnemk umeHn . Tykaa» r. Apck PT

MBOY  «BbonblNeKNbAYnMHCKasa CcpeaHss
o6LieobpazoBaTesibHas LKona
CabuHCKOro  MyHUUMNaNbHOIO  paioHa
PT»

MBOY  «COLU  wvmeHM  akafjemuKa
P.3.CarpeeBa» byunHckoro
MYHMUMNaNbHOrO paiioHa PT

MBOY «Cmak-KopcurHcKasn COLL»

ApCKOro MyHMUMNanbLHOro pavioHa PT

MBOY «CMaunnbcKas COLW»
BanTtacvHCKOro MyHWLMNAaNLHOTO paioHa
PT

MBOY «KemeLwu-Kysbckas OOLW»
MamMafbILLCKOro MyHULMMNaNbHOro parioHa
PT

MBOY  «Jluueir  Ne2» 1. BymHcka
ByMHCKOro MyHuUMNanbHOro panoHa PT

MBOY «CpepgHe-Kywuketckad COLU wvm.
O.H./caeBa» BantacmHckoro
MYHULMNa/IbHOrO painoHa PT

MBOY «KyKmopckas cuu No3»
KyKMOPCKOro  MyHUUMN&/IbHOro  palioHa
PT

MBOY «l'vMHa3una n.r.1. boratble Cabbl

CabMHCKOr0  MyHUUMNaNbHOM0  paioHa
PT»
MBOY «KyKmopcKas cul No3»

KyKMOPCKOro  MyHMLUMNaNbHOrO — paiioHa
PT

MBOY «TuUMepLLMKCKas coul
CabWMHCKOro  MyHMUMNaLHOTO  palioHa
PT»

no cneumanbHocTn 53.02.01 My3biKanbHOe obpa3oBaHue

«11» asrycrta 2020 .

CpeaHwii
6ann

aTrTectata MCMbITaHUIA

4,80

4,70

4,70

4,60

4,60

4,50

4,50

4,50

4,50

4,45

4,40

4,35

CpeaHuin
Gann

50

4,40

He
fBUNach

3,83

4,81

4,39

He
sBUNacb

4,72

4,60

an1

4,67

4,96

NToro

9,80

9,10

8,43

9,41

8,89

9,22

9,10

8,56

9,07

9,31



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Pu3saHoB MBOY «HypMuHcKas COLW»
Wnb3np BanTtacMHCKOro MyHWUMMaNbHOMO paiioHa
Hasnposuy PT

3apunosa MBOY  «Apckas COLU  Nel  wum.
3apuHa B.®.ExkoBa ¢ YWOIl»  Apckoro
PycTtamoBHa MYHULMNa/IbHOrO parioHa PT

Ta3nesa MBOY «"MMHa3us Nel NMEHN
Anuns Y.T.AliTmaTtoBa Mn.r.T. Kykmop»
AnbdpenosHa KyKMOPCKOro MyHuLMNanLHoro p-Ha PT
CamoLuurHa MBOY - Apckasd rumHasus Ne5 Apckoro
Japbs MYHULMNaNbHOTO paiioHa PT
AnekcaHapoBHa

LLlapndpynnux MBOY «HWKHeWnTUMHCKasA oouwl
Pasunb CabuHCKOro  MyHUUMNaNbHOTO  parioHa
nbLaToBuy PT»

CutTnKoB MBOY  «HwuxkHemeTecknHckad  COLL
Bynat NMeHu O.T" . Xaknvosa» ApcKoro
Pysanesuny MYHULMN&ILHOTO paiioHa PT

CadmynnuHa MBOY «Apckasg COLLNe6» Apckoro
NaHabIww MYHULMNNbHOTO paiioHa PT

HakunnosHa

MyxameToBa MBOY «lllemopaaHckuii nuuein  «PocT»
Crombenb CabuHCKOro MyHuUmMnanbHoro panoHa PT
XanMToBHa

Mapvnosa MBOY «HblIpbMHCKasn cu nM.
NynnHa M. M. MpokonbeBa» KyKMOpCKuiA paiioH PT
dyaroBHa

KpaiikoBa FAMOY  «ApcKuii  nefarormyeckuii
EkaTtepuHa KonnemK nmeHn . Tykasa» r. Apck PT
AnekcaHapoBHa

Vicmarvnnos MBOY «Apckaa COLLNe6» Apckoro
Aszar MYHMLMNaNbLHOr O paiioHa PT

daHnno0BmY

YUneHbl KOMUCCUN:

o~ W DN

®axpuesa 3.U.
3apunosa .M.
'mnasosa A.L.
Canunxosa J1.1.

ApynnuHa I .A.

4,35

4,35

4,30

4,25

4,20

4,20

4,15

4,15

4,15

4,10

3,85

3aB. OTAeNleHNeM creymanbHbIX AUCLUNANH

3aB. Kaheapoi My3blKU N METOAUKMN My3. _CNUTaHUS

npenopasatesib My3blKKU
npenopasaTtesib MY3blIKU

npenogaBatenb My3blKu

4,43

4,41

4,40

4,62

4,90

4,60

4,36

4,88

4,17

4,41

4,39

8,78

8,76

8,70

8,87

9,10

8,80

8,51

9,03

8,32

8,51

8,24



