«Утверждаю» Директор ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Г.Ф. Гарипова

Протокол №

вступительных испытаний (в форме дифференцированного зачета) для абитуриентов 2020 года по специальности 53.02.01 Музыкальное образование

«11» августа 2020 г.

№ п/п	Ф.И.О.	Школа, район	Средний балл аттестата	Средний балл испытаний	Итого
1.	Гарифзянова Ляйсан Рамилевна	ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г.Тукая» г. Арск РТ	4,80	5,0	9,80
2.	Халиуллин Амир Ракипович	МБОУ «Большекибячинская средняя общеобразовательная школа Сабинского муниципального района РТ»	4,70	4,40	9,10
3.	Трифонова Аделина Егоровна	МБОУ «СОШ имени академика Р.З.Сагдеева» Буинского муниципального района РТ	4,70	Не явилась	
4.	Абзалов Ильназ Альбертович	МБОУ «Смак-Корсинская СОШ» Арского муниципального района РТ	4,60	3,83	8,43
5.	Набиева Зиля Радиковна	МБОУ «Смаильская СОШ» Балтасинского муниципального района РТ	4,60	4,81	9,41
6.	Шаймарданова Гулюза Марселевна	МБОУ «Кемеш-Кульская ООШ» Мамадышского муниципального района РТ	4,50	4,39	8,89
7.	Залалова Илюза Газинуровна	МБОУ «Лицей №2» г. Буинска Буинского муниципального района РТ	4,50	Не явилась	
8.	Анисимова Алена Анатольевна	МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ им. О.Н.Исаева» Балтасинского муниципального района РТ	4,50	4,72	9,22
9.	Салахиева Камила Фаритовна	МБОУ «Кукморская СШ №3» Кукморского муниципального района РТ	4,50	4,60	9,10
10.	Закарова Ильсия Тагировна	МБОУ «Гимназия п.г.т. Богатые Сабы Сабинского муниципального района РТ»	4,45	4,11	8,56
11.	Матвеева Эльвина Эдуардовна	МБОУ «Кукморская СШ №3» Кукморского муниципального района РТ	4,40	4,67	9,07
12.	Гарифуллина Айзиля Алмазовна	МБОУ «Тимершикская СОШ Сабинского муниципального района РТ»	4,35	4,96	9,31

13.	Ризванов Ильзир Назирович	МБОУ «Нурминская СОШ» Балтасинского муниципального района РТ	4,35	4,43	8,78
14.	Зарипова Зарина Рустамовна	МБОУ «Арская СОШ №1 им. В.Ф.Ежкова с УИОП» Арского муниципального района РТ	4,35	4,41	8,76
15.	Тазиева Алия Альфредовна	МБОУ «Гимназия №1 имени Ч.Т.Айтматова п.г.т. Кукмор» Кукморского муниципального р-на РТ	4,30	4,40	8,70
16.	Самошина Дарья Александровна	МБОУ – Арская гимназия №5 Арского муниципального района РТ	4,25	4,62	8,87
17.	Шарифуллин Разиль Ильшатович	МБОУ «Нижнешитцинская ООШ Сабинского муниципального района РТ»	4,20	4,90	9,10
18.	Ситтиков Булат Рузалевич	МБОУ «Нижнеметескинская СОШ имени Д.Г.Хакимова» Арского муниципального района РТ	4,20	4,60	8,80
19.	Сафиуллина Ландыш Накиповна	МБОУ «Арская СОШ№6» Арского муниципального района РТ	4,15	4,36	8,51
20.	Мухаметова Сюмбель Халитовна	МБОУ «Шеморданский лицей «Рост» Сабинского муниципального района РТ	4,15	4,88	9,03
21.	Гарипова Гулина Фуатовна	МБОУ «Нырьинская СШ им. М.П.Прокопьева» Кукморский район РТ	4,15	4,17	8,32
22.	Крайкова Екатерина Александровна	ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г.Тукая» г. Арск РТ	4,10	4,41	8,51
23.	Исмагилов Азат Фанилович	МБОУ «Арская СОШ№6» Арского муниципального района РТ	3,85	4,39	8,24

Члены комиссии:

1. Фахриева Э.И. – зав. отделением специальных дисциплин

2. Зарипова Г.М. – зав. кафедрой музыки и методики муз. в спитания

3. Гилязова А.Д. – преподаватель музыки

4. Салихова Л.И. – преподаватель музыки

5. Яруллина Г.А. – преподаватель музыки

Spef-